Judet
ILFOV
GIURGIU
oLT
MEHEDINTI
CLUJ
SECTOR1
VILCEA
TELEORMAN
CALARASI
SALA)
TIMIS
DOUJ
SECTOR6
GORIJ
SIBIU
1ASI
DIMBOVITA
VRANCEA
BRASOV
TOTAL
SECTOR2
ARGES
BIHOR
TULCEA
BUZAU
PRAHOVA
CARAS-SEVERIN
HUNEDOARA
BACAU
SECTOR3
ALBA
IALOMITA
SECTOR4
VASLUI
CONSTANTA
SECTORS

BISTRITA-NASAUD

NEAMT
ARAD
MURES
BOTOSANI
COVASNA
SUCEAVA
GALATI
SATU MARE
BRAILA
MARAMURES
HARGHITA

Prezenta la Urne la ora 16 - Liste Permanente, Speciale si Urne Mobile

Numar Sectii Numar in Liste Liste Permanente Liste Speciale

231
244
378
286
654
162
426
334
235
312
596
526
233
327
370
714
432
358
448
18,553
202
518
651
204
427
622
365
524
632
274
439
220
178
516
552
196
313
485
439
569
420
214
553
436
334
281
433
290

304,273
228,672
380,620
240,045
602,211
208,104
338,484
332,087
258,356
200,238
616,329
583,804
333,223
304,459
376,598
715,729
433,766
318,343
517,675
18,284,326
320,797
540,776
505,221
202,551
398,705
677,352
276,721
399,710
602,155
402,877
317,122
237,420
274,148
375,634
630,361
249,047
261,957
472,613
392,965
482,666
363,785
184,271
580,588
522,386
317,597
303,209
428,395
270,281

99,013
68,639
128,943
76,703
175,679
71,872
114,681
114,018
77,558
57,054
169,779
183,893
109,998
95,953
132,130
223,108
146,086
103,405
176,148
5,755,401
103,479
184,073
149,083
61,466
129,323
232,830
78,168
136,133
204,927
116,255
99,082
65,503
86,971
114,855
224,636
70,616
83,502
159,967
108,727
131,520
123,854
44,916
189,794
164,597
79,583
99,576
114,152
73,153

23,312
12,038
19,796
12,285
29,363
9,994
15,074
14,428
11,092
7,915
24,360
22,628
12,885
11,616
13,841
25,584
15,313
10,850
17,564
614,730
10,535
17,578
16,132
6,429
12,624
21,225
8,446
12,040
18,101
12,071
9,263
6,873
7,913
10,658
17,879
6,994
7,339
13,033
10,729
12,752
9,351
4,559
14,269
11,866
6,524
6,143
8,429
5,037

Urne Mobile

812
1,228
1,282
1,281
1,494
409
198
1,269
403
929
1,198
2,339
134
898
765
1,369
668
1,481
1,038
47,517
635
372
1,609
560
917
1,968
658
1,577
1,400
293
1,172
856
553
938
1,569
1,411
1,060
431
1,341
1,210
1,252
1,011
456
1,477
1,016
791
969
820

Total
123,137
81,905
150,021
90,269
206,536
82,275
129,953
129,715
89,053
65,898
195,337
208,860
123,017
108,467
146,736
250,061
162,067
115,736
194,750
6,417,648
114,649
202,023
166,824
68,455
142,864
256,023
87,272
149,750
224,428
128,619
109,517
73,232
95,437
126,451
244,084
79,021
91,901
173,431
120,797
145,482
134,457
50,486
204,519
177,940
87,123
106,510
123,550
79,010

%LP
7.66%
5.26%
5.20%
5.12%
4.88%
4.80%
4.45%
4.34%
4.29%
3.95%
3.95%
3.88%
3.87%
3.82%
3.68%
3.57%
3.53%
3.41%
3.39%
3.36%
3.28%
3.25%
3.19%
3.17%
3.17%
3.13%
3.05%
3.01%
3.01%
3.00%
2.92%
2.89%
2.89%
2.84%
2.84%
2.81%
2.80%
2.76%
2.73%
2.64%
2.57%
2.47%
2.46%
2.27%
2.05%
2.03%
1.97%
1.86%

%UM
0.27%
0.54%
0.34%
0.53%
0.25%
0.20%
0.06%
0.38%
0.16%
0.46%
0.19%
0.40%
0.04%
0.29%
0.20%
0.19%
0.15%
0.47%
0.20%
0.26%
0.20%
0.07%
0.32%
0.28%
0.23%
0.29%
0.24%
0.39%
0.23%
0.07%
0.37%
0.36%
0.20%
0.25%
0.25%
0.57%
0.40%
0.09%
0.34%
0.25%
0.34%
0.55%
0.08%
0.28%
0.32%
0.26%
0.23%
0.30%



